PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO – ES

ERRATA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 1.23243/2025

Na publicação do dia 06/11/2025, referente ao Contrato no 1.23243/2025, firmado entre o MUNICÍPIO DE CASTELO E O SR.
SÁVIO DINIZ FEJOLI.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  CASTELO-ES  VEM,  POR  MEIO  DESTA ERRATA,  RETIFICAR  O  CONTRATO  Nº
1.23243/2025, EM SUA CLÁUSULA ABAIXO DESCRITA:

ONDE SE LÊ:
[…]

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1 - Constitui objeto do presente instrumento a contratação do profissional Engenheiro Civil, oriundo do Processo Administrativo nº
023243/2025, que deverá executar os seguintes trabalhos conforme tabela abaixo, com carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais, de acordo com do Processo Seletivo SEMOP 01/2025:

LEIA-SE:
[…]

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1 - Constitui objeto do presente instrumento a contratação do profissional Engenheiro Civil, oriundo do Processo Administrativo nº
023243/2025, que deverá executar os seguintes trabalhos conforme tabela abaixo, com  carga horária de 30 (trinta) horas
semanais, de acordo com do Processo Seletivo SEMOP 01/2025:

JUSTIFICATIVA:
A presente errata se justifica no equívoco na digitação da carga horária do servidor.

Castelo-ES, 13 de novembro de 2025.

JOÃO PAULO SILVA NALI
Prefeito Municipal de Castelo-ES

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-6300 – Ramal 100

		2025-11-19T14:18:10-0300
	JOAO PAULO SILVA NALI:10223569763